

اخبار

برگزاری بیست و یکمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان گیلان

چهارمین جلسه ستاد برگزاری بیست و یکمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان گیلان با حضور اعضای ستاد و نمایندگان از سازمان منطقه آزاد انزلی و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گیلان به ریاست مدیرکل نوسازی مدارس استان برگزار شد.مهندس علی دقیق، مدیرکل محترم نوسازی مدارس استان گیلان در این جلسه ضمن تشکر از همدلی و همراهی اعضای اجرایی ستاد اظهار کرد: جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان گیلان اسمال با رویکرد «افزایش ایمنی مدارس با مشارکت خیرین مدرسه ساز» در تاریخ ۳۰۰خرداد ماه در هتل شهزاد لاهیجان برگزار خواهد شد.وی از آمادگی کامل ستاد برگزاری بیست و یکمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان برای برگزاری این جشنواره خبر داد وتاکید کرد: خیرین مدرسه سازانسانهای ارزشمندی هستند و باید به بهترین وجه ممکن مورد تکریم قرار گیرند.مدیرکل نوسازی مدارس گیلان با بیان اینکه به همت خیرین محترم مدرسه ساز، استان گیلان توانست جزء استان‌های برتر در تحقق تعهدات خیرین مدرسه سازدر سال ماضی باشد، خاطرنشان کرد: خیرین مدرسه ساز نقش مهم و ماندگاری در توسعه و تکمیل زیر ساخت های آموزشی دارند.در ادامه اعضای ستاد راهکارها و پیشنهادهایی جهت برگزاری هرچه بهتر و باشکوه‌تر بیست و یکمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان ارائه کردند.

بررسی برنامه های اصلاح الگوی مصرف در نشست مسئول بسیج کارمندان و مدیرعامل توزیع برق سمنان
در دیدار مسئول سازمان بسیج کارمندان سپاه استان با مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان ، برنامه های اجرایی در راستای فعالیت های بسیج در زمینه اصلاح الگوی مصرف مورد بررسی قرار گرفت.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در این نشست با اشاره به این که فرصت های صرفه جوئی و اصلاح الگوی مصرف در حوزه های مختلف وجود دارد گفت: ایجاد آگاهی و خودآگاهی در افراد برای استفاده بهینه از منابع انرژی، راهگشای بسیاری از مشکلات در این بخش می باشد.سیدمحمد موسوی زاده بیان داشت: تغییر رفتار مصرف و توجه به راهکارهای ساده استفاده بهینه از برق، به نوعی فرهنگ سازی در زمینه اصلاح الگوی مصرف به شمار می رود.وی عنوان این که با اجرای دستورالعمل ها و بخشنامه های مرتبط در حوزه اصلاح الگوی مصرف، می توان در این بخش پیشتاز شد افزود: اهتمام به شاخص های عملیاتی ، نتیجه کاربردی داشته و آموزش ، توانمند سازی و ارائه مهارت های لازم ، اثرات ارزشمندی در اصلاح الگوی مصرف دارد .مسئول سازمان بسیج کارمندان سپاه قائم آل محمد «عج» استان سمنان در این نشست به وجود نیروی انسانی خیره در حوزه های مختلف بسیج ادارات اشاره کرد و گفت: این ظرفیت عظیمی است که بالفعل نشده و با آموزش و آگاهی بخشی مستمر ، تحول چشمگیری در زمینه مدیریت بهینه مصرف در برخواهد داشت. مرتضی دهرویه اظهارداشت: در حوزه فرهنگ اصلاح الگوی مصرف و بیانییه مقام معظم رهبری پیرامون گام دوم انقلاب، برنامه ریزی نموده تا در قالب کارکیفی این امور را به نحو شایسته ای عملیاتی نمائیم.وی تصریح کرد: کارگروه های پنج گانه در بسیج ادارات شامل؛ خدمت رسانی ، فرهنگی اجتماعی ، اقتصادی ، تحول اداری و حوزه زنان تشکیل شده و می تواند در اجرای برنامه ها به ویژه نهادهای سازی فرهنگ مدیریت مصرف برق در طیف های مختلف راهگشا باشد. وی با اظهار این که فعالیت میزخدمت در دو سطح عمومی و تخصصی ، یکی دیگر از برنامه های سازمان بسیج کارمندان است خاطرنشان کرد: میز خدمت عمومی در ادارات ، محله ها و روستاها و میزخدمت تخصصی در کارخانجات و واحدهای صنعتی برای پیشبرد اهداف مراکز تولیدی در نظر گرفته شده است.

اجرای عملیات لوله گذاری و توسعه شبکه در شهرستان بهارستان
با هدف تامین آب آشامیدنی مناطق جدیدالاحداث عملیات توسعه شبکه در شهر گلستان در حال انجام می باشد .مدیر امور آبفای شهرستان بهارستان با اعلام خبر مذکور اظهار داشت : با توجه به ساخت و سازهای صورت گرفته و توسعه حوزه سکونتی و شهری در شهر گلستان ، پیرو تاکیدات و دستور مهندس لدنی نژاد مدیر عامل محترم شرکت عملیات توسعه شبکه و لوله گذاری در این شهر در حال انجام می باشد .سید محمد یازاده با اشاره به مشخصات این پروژه یادآور شد : عملیات توسعه شبکه در شهر گلستان به منظور تامین و توزیع آب آشامیدنی شهروندان و مشترکین محترم در خیابان مدرسه و مناطق جدید الاحداث و فرعی ها و کوچه های مرتبط صورت می گیرد.وی افزود:این عملیات جمعا به طول ۱۸۰ متر و با استفاده از لوله های پلی اتیلن سایز ۱۱۰ میلی متری از مقابل بیمارستان امام حسین علیه السلام شهرک سبز دشت تا ابتدای خیابان مدرسه و با صرف هزینه های لازم از محل اعتبارات جاری و خالص از اوایل خرداد ماه جاری آغاز شده و در حال حاضر با بیش از ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.مدیر امور آبفای شهر گلستان خاطرنشان ساخت : با اجرای این پروژه ضمن خارج سازی شبکه و انشعابات قدیمی و فرسوده و همچنین انشعابات غیرمجاز در این مسیر ، آب‌رسانی به این مناطق و همچنین ساختمانهای جدیدالاحداث در خیابان مدرسه و کوچه های مرتبط با کمیت و کیفیت مطلوب و مطابق با استانداردهای لازم انجام خواهد گرفت. وی اظهار امیدواری کرد با روند فعلی و سرعت مطلوب عملیات لوله گذاری مذکور حداکثر تا پایان خرداد ماه جاری انجام و به مرحله بهره برداری برسد .

علی کبوانی – اندیشه:
شهردار

شهراندیشه نشاط معنوی و دستیابی به سازو کار مناسب در راستای تغییر و تحول روحیه اجتماعی در سطح شهر را از دغدغه ها و اولویت اصلی برنامه های شهرداری شهر اندیشه در ماه مبارک رمضان عنوان نمود.وی افزود:با توجه به استقبال بی نظیر شهروندان اندیشه در راستای برگزاری مراسمات و برنامه های فرهنگی و مذهبی در ماه مبارک رمضان که از سوی شهرداری برگزار گردید برای رسیدن به هدف نشاط معنوی و ارتقاء روحیه اجتماعی اقدامات بسیار مثبت و موثری توسط همکارانم در سطح شهر انجام گرفته شده است که در قالب برنامه های گوناگون در حال برگزاری و اجرا است.وی افزود: تحقق اهداف والای فرهنگی در جهت ایجاد انگیزه های اجتماعی و افزایش روحیه برای اهداف والای فرهنگ شهر نشینی

و افزایش مشارکت عمومی و استقبال مردم از اهدافی است که برنامه های ماه مبارک رمضان انجام گرفته است.

انجام گرفته است.

عملیات لوله گذاری فاضلاب

در خیابان هشترو دیان شهرستان قدس اجرایی شد

علی کبوانی – قدس:
مدیر امور آبفای شهرستان قدس از اجرای عملیات حفاری و لوله گذاری فاضلاب در خیابان هشترو دیان شهرستان قدس خبر داد.بهزاد رضوانی گفت: با توجه به ضرورت انجام لوله گذاری انشعابات فاضلاب جهت ارتقاء سطح بهداشت عمومی و بازچرخانی آب به چرخه طبیعت، عملیات اجرای لوله گذاری فاضلاب ونصب انشعابات



بهروز کاویانی بیان کرد:یکی از این برنامه ها جشنواره مسابقات قرآنی ماه مبارک رمضان بود که شاهد اختتامیه این جشنواره با حضور شهروندان

شهر دار اندیشه : نشاط معنوی و اجتماعی دغدغه اصلی برنامه های فرهنگی ماه مبارک رمضان است

عزیز شهر اندیشه بودیم و استقبال مردم باعث شد تا وظیفه ما در این قبال برای برنامه های آتی بسیار سنگین تر گردد.شهردار اندیشه ادامه داد: از راهبردها و شعارهای اصلی شهرداری اندیشه در اجرای ویژه برنامه های متنوع فرهنگی اجتماعی هنری و قرآنی شعار «شهر خدا شهر مهربانی » است که در راستای تکریم مناسبت های ویژه این ماه از قبیل ولادت ام حسن(ع) و شهادت حضرت علی (ع) و شب های احیا و روز قدس و عید فطر و بخش دیگر در غالب اجرای ویژه برنامه ها برای شهروندان انجام می گردد.شهردار اندیشه در پایان افزود:امیدواریم با اجرا و برگزاری این برنامه ها که مورد استقبال مردم واقع شده است فضای معنوی و نشاط اجتماعی را در سطح شهر اندیشه برای شهروندان عزیز ومومن و انقلابی شهر اندیشه فراهم کنیم تا همگی از برکات و نعمات این ماه بزرگ بهره مند گردیم.

بهره مند گردیم.



روند اجرای این آزادراه را با تاخیر روبه‌رو کرد.وی آزادراه قزوین- رشت را یکی از چهار طوری طراحی عبور از رشته کوه‌های البرز معرفی کرد و اظهار داشت: این آزادراه ۱۳۸ کیلومتر طول دارد که ۱۲۷ کیلومتر آن به بهره‌برداری رسیده است و بخش‌های باقیمانده این محور با حداقلص منجیل تا رودبار به طول ۱۱٫۳ کیلومتر یکی از مهمترین گلوگاه‌های ترافیکی در این آزادراه محسوب می‌شود که ۳٫۲ کیلومتر آن در سال ۹۵ به بهره‌برداری رسیده و ۸٫۲ کیلومتر آن در قالب دو قطعه اجرایی به طول ۳٫۳ و ۴٫۹ کیلومتر در حال اجرا است. خامی افزود : در طراحی این آزادراه از بین رفتن کسب و کار مردم رودبار را یکی از فاکتورهای مهم معرفی و اعلام کرد. یکی از دغدغه‌های مردم رودبار به عنوان قطب تولید زیتون در کشور در خصوص

بود. و به همین دلیل این آزادراه طوری طراحی شد تا مسیر رفت از داخل باند آزادراه و مسیر برگشت از مسیر فعلی شهر رودبار عبور کند تا گلوگاه ترافیکی رفع شود و آسیب به کسب و کار هموطنان در رودبار وارد نشود. معاون وزیر راه و شهرسازی آزادراه قزوین- رشت را یکی از مهمترین محورهای مواصلاتی شمال کشور دانست و گفت: به دلیل اتصال آزادراه به جاده موجود، ظرفیت کل آزادراه با داشتن یک منطقه با گنجایش راه اصلی چند خطه، کاهش می‌یابد و با در نظر گرفتن افزایش ترافیک عبوری از این آزادراه، این گلوگاه مشکل ساز خواهد شد و روان شدن کامل ترافیک آزادراه تنها با احداث بخش دوم منجیل- رودبار میسر می‌شود.

مسیر کشکان از بین رفته که بازسازی ان زمانبر و پرهزینه است.

خسارت سیل لرستان در صورت اقدام به موقع وزارت نیرو کمتر می‌شد

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی نیز در سفر به لرستان گفت: چنانچه وزارت نیرو اقدام به موقعی در خصوص رفع تصرف‌های حریم رودخانه و دستسازی انجام می‌داد، خسارت سیل در لرستان کمتری شد.محمدرضا خضراتی افزود: آسیب شناسی وعوامل وقوع شرایط سخت ناشی از سیل توسط کمیسیون عمران مجلس صورت می‌گیرد.وی اظهارداشت: طبق قانون، وزارت نیرو در قبال حفاظت و محافظت بستر رودخانه‌ها و تعیین حریم مکلف است در حالی که یکی ازعوامل ورود سیل به شهر و روستاهای لرستان تصرف بستررودخانه و ساخت و سازدر این مکان‌ها بود.رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی بیان کرد: سدهایی که لرستان از قبل تعریف شده و جز وظایف وزارت نیرو بوده انجام نشده که اگر احداث می‌شد خسارت وارده به استان کاهش می‌یافت.

سدهای بزرگ است.وی با انتقاد از کوچک شدن دهانه کشکان در ورودی پلدختر گفت: بر اساس عکس‌های هوایی سال ۴۳، هیچ ساخت و سازی در غرب این شهر وجود نداشته اما در دهه‌های گذشته با ساخت و ساز در مسیر اصلی رودخانه، و گسترش سازه‌های انسانی به بستر کشکان، شرایط برای بروز خسارت‌ها فراهم شد.وی با انتقاد از بی توجهی به طرح‌های آمایش سرزمین گفت: این طرح‌ها آماده می‌شود ولی در عمل اجرایی نمی‌شود وگرنه چرا باید فرمانداری دوره چگنی میان مسیل رودخانه احداث و به عنوان اولین ساختمان دچار آبگرفتگی شود.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان اظهار داشت: ساختمان‌های اداری پلدختر در غرب این شهرستان و در مسیر سیل احداث شده بودند که بسیاری از انها از جمله فرمانداری، شهرداری و ثبت اسناد به زیر آب رفت که در آینده به دلیل از بین رفتن اسناد کاغذی، مشکلات جدیدی نیز ایجاد می‌شد.مرادپور سد کوچک مروک را نجات بخش دورود در سیل امسال دانست و اضافه کرد: ۱۲۰ کیلومتر دیواره ساحلی در

۲۷ سال گذشته آبخیزداری در لرستان تعطیل بوده و اعتباری در این خصوص تخصیص نیافته است. وی با تاکید بر اینکه در آبخیزداری و تخصیص آب به لرستان ظلم تاریخی شده گفت: وزیر نیرو نیز در سفر به استان ضرورت بازنگری تخصیص‌های را پذیرفت که انتظار می‌رود با همکاری مجلس و دولت، لرستان در این زمینه دیده شود.مرادپور افزود: ۴۰ درصد روستاهای لرستان خسارت جدی از سیل دیده‌اند که با توجه به زیرآب رفتن برخی روستاها و منازل شهری، اکنون مشکل اصلی سیل‌زدگان، اسکان است.

آسیب پذیری لرستان در مقابل سیل
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان تاکید کرد:نبود طرح‌های آبخیزداری و سد، دست درازی به حریم و بستر رودخانه و ساخت و ساز در این مناطق، موجب آسیب پذیری استان در مقابل سیل شده است.مرادپور تصریح کرد: علیرغم تمامی اقدامات، پیشگیری‌ها، هشدارها و اخطار‌ی‌ها اما سیل موجب بروز خسارت جدی در این استان شده که اصلی ترین راهکار جلوگیری از بروز چنین حوادثی اجرای طرح‌های آبخیزداری و احداث

برنامه های گرامیداشت سی و هفتمین سال یاد فتح خرمشهر ، از سوی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع برق استان سمنان تشریح شد.حمید نظری گفت: با تشکیل دومین جلسه اعضای شورای پایگاه بسیج نور ، ویژه برنامه های پاسداشت حماسه جاودانه آزادسازی خرمشهر برنامه ریزی و به نحو شایسته ای به اجرا در آمد.وی به فضاسازی و تبلیغات محیطی اشاره کرد و افزود: برپایی نمایشگاه عکس «جاودانه ها» حاوی تصاویری از رشادت ها و حماسه آفرینی های رزمندگان اسلام در عملیات بیت المقدس و اجرای طرح کرسی تلاوت به مناسبت سالروز آزادسازی به انجام رسیده است.وی یادآور شد: تجلیل از خانواده

دبیر طرح تحول و نوآوری آموزش معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: بر اساس دستورالعمل جدید دانشگاه علوم پزشکی مجازی و در ادامه اجرای بسته‌های طرح تحول و نوآوری در آموزش، نام‌نویسی برای دوره دوساله پزشکی خانواده آغاز شد.دکتر هدایت سالاری در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی و بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: یکی از بسته‌های مهم در طرح تحول آموزش مجازی یا آموزش از راه دور است.عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به صدور دستورالعمل‌های جدید برگزاری دوره‌های مجازی افزود: دوره مجازی پزشکی خانواده در برخی از دانشگاه‌های کشور ارائه‌شده است.دکتر سالاری خاطرنشان کرد: این دوره دوساله نیز مانند دیگر دوره‌ها شامل نام‌نویسی در مقاطضیان، انتخاب واحد، دریافت محتوای آموزشی و امتحان پایان‌ترم و ارائه پایان‌نامه است.وی با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه رسمی میان معاونت آموزشی و معاونت بهداشتی وزارت بهداشت در طراحی این دوره افزود: همه پزشکان

عمومی که در سیستم بهداشت کشور فعال هستند یا هم‌اکنون در حال گذراندن دوره دستپاری پزشکی خانواده می‌باشند قادر به شرکت در این دوره هستند.دبیر طرح تحول و نوآوری آموزش معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر خاطرنشان کرد: این دوره برای پزشکانی که رابطه استخدامی با دانشگاه علوم پزشکی ندارند نیز ارائه می‌شود و علاقه‌مندان به شرکت در دوره پزشکی

اخبار

آبرسانی به کوی مسکن مهر شهر نوبران
به منظور واگذاری انشعاب آب و آبرسانی به منازل مسکونی کوی مسکن مهر شهر نوبران ۲ کیلومتر شبکه توزیع آب در این منطقه اجرا شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی سید حجت شاهرخ رئیس اداره آب وفاضلاب شهر نوبران گفت: حفاری لوله گذاری ۲ کیلومتر شبکه آبرسانی در کوی مسکن مهر شهر نوبران توسط اداره آب و فاضلاب با همکاری شهرداری شهر نوبران انجام شده و طی هماهنگی صورت گرفته با شورای اسلامی شهر نوبران و شهرداری این شهر ، تمامی هزینه های مربوطه از قبیل ساخت دریاچه های منهول ، برگردن تراشه های حفاری و لوله گذاری را شهرداری نوبران متقبل گردید.
گفتنی است شبکه آبرسانی اجرا شده هم اکنون آماده بهره برداری می باشد

شناسایی ، جمع آوری وقطع انشعاب آب غیرمجاز توسط شرکت آب وفاضلاب ساوه

در راستای جمع آوری انشعابات غیر مجاز، یک فقره انشعاب آب که توسط برخی از کشاورزان منطقه ساوه به صورت غیر قانونی استفاده می شد، توسط اداره بهره برداری آب شرکت آب وفاضلاب شهرستان ساوه شناسایی، قطع وجمع آوری گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی مهندس سید حجت شاهرخ سرپرست اداره بهره برداری اب شرکت آبفا ساوه اظهار داشت: این انشعاب به قطر ۶۳ میلیمتر به خط انتقال آب ۶۰۰ میلیمتری مابین ۲ مخزن ۳۰۰۰ متر مکعبی سید قلی و ۱۰۰۰۰ مترمکعبی ساوه متصل و به صورت غیر مجاز برای آبیاری باغات استفاده می شد که با بررسی های به عمل آمده توسط اداره بهره برداری آب شرکت آبفا ساوه شناسایی وجمع آوری گردید

مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر معارفه شد

در آیینی ضمن قدردانی از امراه پاراد مدیر عامل اسبق و نادر تیمیمی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، اردشیر مذکوری به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر معرفی شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در این مراسم که در سالن اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر و با حضور غلامعلی رخشانی مدیرکل محترم معاون هماهنگی توزیع و حسین افراز مدیرکل دفتر مرکزی حراست و بیژن قاسمی مدیرکل دفتر روابط عمومی و بین الملل شرکت توانیر و همچنین مهندس کریمی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس برگزار شد از خدمات امراه پاراد مدیر عامل اسبق و نادر تیمیمی سرپرست فعلی شرکت قدردانی و اردشیر مذکوری به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر معرفی شد

تقدیر استاندار لرستان از اداره کل حفاظت محیط زیست

به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست لرستان،دکترت خدای استاندار لرستان در جلسه ستاد مدیریت بحران ویژه آبشار حریق در جنگل‌ها و مراتع لرستان از اداره کل حفاظت محیط زیست لرستان به خاطر تلاش در جهت حفاظت از محیط زیست و کاهش چشمگیر حریق در سطح مناطق تحت مدیریت استان، ارتقاء شاخص‌های زیست محیطی در سال ۹۷ و برنامه ریزی منظم جهت پیشگیری از آتفا حریق در سال ۹۸ تقدیر نمود.استاندار لرستان با تاکید بر اینکه موضوع آطفای حریق باید به یک جریان اجتماعی تبدیل شود، بیان کرد: نباید تصور کرد که این موضوع فقط وظیفه دولت بوده بلکه اصل کار بر عهده مردم است، این موضوع باید فراگیر شده و در بین مردم حساسیت ایجاد کرده تا احساس مسئولیت کنند.خدای گفت: مردم باید به این باور برسند که جنگل‌ها بزرگترین سرمایه و داشته‌های آنهاست. همه ما موظفیم و باید یاد بگیریم که چگونه از آنها حفاظت کنیم و از روش‌های خطرناک مانند آتش زدن باقیمانده زراعت، غفلت گردشگران و... دوری کنیم.دکتر خدای تصریح کرد: لازمه اجتماعی کردن و ایجاد حساسیت در بین مردم آگاهی بخشی و ترویج فرهنگ حفاظت از این سرمایه بوده که از طریق نهادهای مردمی، صدا و سیما و رسانه‌ها قابل انجام است.مهرداد فتحی بیرانوند مدیر کل حفاظت محیط زیست لرستان در این جلسه اظهار کرد: مدیریت زمان مهمترین موضوع در آطفای حریق است.وی خاطرنشان کرد: در همین راستا تاکنون ۲ هزار کیلومتر آتش‌بر در سطح مراتع و جنگل های استان ایجاد شده که این میزان امسال به ۴ هزار کیلومتر افزایش خواهد یافت.مدیرکل محیط زیست لرستان با اشاره به تشکیل ۲۰ تیم عملیاتی واکنش سریع آطفای حریق افزود: شناسایی نقط حساس و بحرابی حریق به ویژه در منطقه سفیدکوه ازنا از مهمترین اقدامات انجام شده بوده است.فتحی بیرانوند بیان داشت: تجربه ثابت کرده هر چه میزان آموزش‌ها و اطلاع رسانی‌های پیش‌گیرانه بیشتر شود به همان اندازه کاهش حریق را شاهد هستیم.وی همچنین بر لزوم کاهش آتش‌سوزی‌های پس‌چیز مراتع به دلیل سرات به اراضی ملی و منابع طبیعی تاکید کرد، مدیرکل محیط‌زیست لرستان با بیان اینکه جوامع محلی با منابع طبیعی منافع مشترکی دارند، گفت: از این رو پیشنهاد می شود جلسه ای با دهیاری ها و شوراها برگزار شود و ضمن آگاهی بخشی امکانات لازم برای آطفای حریق نیز در اختیار آنان قرار گیرد.فتحی بیرانوند از کاهش ۸۹ درصدی حریق در مناطق تحت مدیریت استان در سال ۹۷ خبر داد و گفت: سال گذشته ۵هکتار از مراتع علوفه‌ای در مناطق تحت مدیریت استان به دلیل سهل‌انگاری گردشگران در مسیر دریاچه گهر دچار حریق شد حال آنکه این میزان در سال نود و شش ۴۵۵هکتار بوده است.